
VARHAISERITYISKASVATUKSEN HENKILÖSTÖ ROVANIEMI 2025-2026

Osoite: Rovaniemen kaupunki, Varhaiserityiskasvatus, PL 1009  96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Metsäruusuntie 18, 1 kerros, 96460 Rovaniemi

VARHAISERITYISKASVATUKSEN PÄÄLLIKKÖ

Roth Outi

puh. 040 649 7784 / 016 322 8002

outi.roth@rovaniemi.fi

VARHAISKASVATUKSEN KONSULTOIVAT ERITYISOPETTAJAT

Posio Niina Kivalonpuiston päiväkoti

puh. 050 563 1222 / 016 322 6916 Saarenputaan päiväkoti

niina.posio@rovaniemi.fi Päiväkoti Hiirilimppu

Päiväkoti Tenavatupa

Hietikko Veera Sahanperän päiväkoti

puh. 040 642 8780 / 016 322 6878 Päiväkoti Touhula Vekaravaara

veera.hietikko@rovaniemi.fi Päiväkoti Touhula Vekarakylä

Päiväkoti Aurelia

Päiväkoti  Lyyra 

Kauppila Iina Päiväkoti Väinämöinen

puh. 040 546 7036 / 016 322 8148 Yläkemijoen päiväkoti

iina.kauppila@rovaniemi.fi Päiväkoti Pikkusuutari

Päiväkoti Sunnarborg

Avoin päiväkoti

Kemppainen Paula Käpymetsän päiväkoti

puh. 040 131 9347/ 016 322 8734 Naavametsän päiväkoti

paula.kemppainen@rovaniemi.fi Päiväkoti Mäkiranta

Päiväkoti Reppuressu

Päiväkoti Touhula Korkalovaara

Kyllönen Maritta Poropolun päiväkoti 

puh. 040 841 4778 / 016 322 8492 Vaaranlammen päiväkoti 

maritta.kyllonen@rovaniemi.fi Päiväkoti Pilke Revontuli

Vikajärven päiväkoti

Kähkönen Anneli Häkinvaaran päiväkoti 

puh. 040 658 6823 / 016 322 5752 Muurolan päiväkoti 

anneli.kahkonen@rovaniemi.fi Päiväkoti Kaarnikkametsä
Päiväkoti Vihermetsän muksut

Laukkanen-Veteläinen Maria-Riitta Ylikylän päiväkoti

puh. 040 702 2961 / 016 322 8495 

maria-riitta.laukkanen-vetelainen@rovaniemi.fi

Lepistö Heidi Kivikankaan päiväkoti

p. 040 659 8321 / 016 322 5785 Pohjoissaamen kielipesä

heidi.lepisto@rovaniemi.fi Päiväkoti Lorupussi

Päiväkoti Pilke Saarenkylä

Marja-Liisa Mulari Tasa-arvo ja yhdenvertaisuushanke

puh. 050 374 5865 / 016 322 8447

marja-liisa.mulari@rovaniemi.fi

Nykänen Satu Mustikkaharjun päiväkoti



puh. 050 590 5192 / 016 322 8103 Saaruanpuiston päiväkoti

satu.nykanen@rovaniemi.fi Ounasmetsän päiväkoti

Kivitaipaleen päiväkoti

Päiväkoti Touhula Ounasvaara

Rissanen Reino Talvitien päiväkoti

puh. 040 637 1053 Teerikalllion päiväkoti

reino.rissanen@rovaniemi.fi Perhepäivähoito

Päiväkoti Tiitiäinen

Päiväkoti Touhula Vennivaara

Tiensuu Maaret Napapiirin päiväkoti

puh. 040 651 7646 / 016 322 5065 Rantavitikan päiväkoti

maaret.tiensuu@rovaniemi.fi Päiväkoti Ninnikka / Viirinkangas

Waismaa- Stark Mia Meltauksen päiväkoti

 puh. 0406782319 / 016 322 8010 Ounasjoen päiväkoti

mia.waismaa-stark@rovaniemi.fi Ruokolammen päiväkoti

Päiväkoti Asemapäällikkö

VARHAISKASVATUKSEN ASIANTUNTIJAOPETTAJAT

Elo Birgitta

puh. 040 667 9841 / 016 322 2161 

birgitta.elo@rovaniemi.fi

Kivioja Maija

puh. 040 182 6280 / 016 322 8011

maija.kivioja@rovaniemi.fi

Kortesalmi Anne

puh. 040 585 6046 / 016 322 5241 

anne.kortesalmi@rovaniemi.fi

Raappana Sinikka

puh. 050 364 8446 / 016 322 8292  

sinikka.raappana@rovaniemi.fi

VARHAISEN TUEN MENETELMÄOHJAAJAT

Uutela Susanna

puh. 040 551 6459 / 016 322 8496 

susanna.uutela@rovaniemi.fi

Pikkupeura Anniina

puh. 040 664 9312 / 016 322 8085

anniina.pikkupeura@rovaniemi.fi

VANHEMPAINRYHMIEN OHJAAJAT

Flod-Halonen Nina

puh. 040 486 9698 / 016 322 3022

nina.flod-halonen@rovaniemi.fi

Koponen Riikka

puh. 040 588 6473 / 016 322 2473

riikka.koponen@rovaniemi.fi


